
 
 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

 

 

 

 

 

   

 

 

Dyrektor 

dr n. med. 
Włodzimierz Dziubdziela 

 
ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 
fax.: (32) 2554633 

spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA 

tel.: (32) 259-12-00 
 

 Katowice, dn. 10.04.2018r 

 

 

Zawiadomienie o częściowym unieważnieniu postępowania 

 

           Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                                         

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  mmaatteerriiaałłóóww  ooppaattrruunnkkoowwyycchh   

Nr sprawy ZP-18-041BN 

 

Na mocy upoważnienia zawartego w art.93 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020, z późn. 

zm.) informuję, że przedmiotowe postępowanie zostaje unieważnione w zakresie 

pakietu nr 2B, 2C, 5 I 6.  

Uzasadnienie 

Zamawiający w dniu  15.03.2018 ogłosił postępowanie, które zostało opublikowane 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.03.2018 pod numerem  531185-N-

2018. W dniu 23.03.2018 dokonano zmiany ogłoszenia pod nr,  500063641-N-2018. 

Postępowanie składa się z 13 części-pakietów z możliwością składania ofert 

na dowolną ilość części. Termin składania i otwarcia ofert został wyznaczony 

na dzień 10.04.2018r. Do wyznaczonego terminu w zakresie pakietu nr 2B,2C, 5 i 6 

nie wpłynęły oferty. W związku z powyższym Zamawiający unieważnia 

postępowanie w/w zakresie.  

. 

Z upoważnienia Dyrektora SPSKM 
Z-ca Dyr. Ds. Ekonomicznych - Główny Księgowy 

mgr Ewa Mołek 
 


